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口演会場
小ホール

8:55-9:00

18:30

開会の辞

閉会の辞

施設代表者会議

Robert H Riddell （Univ. of Toronto）
小西 文雄 (自治医大)

佐谷 秀行（慶應大）
森　 正樹（阪大)

工藤 進英（昭和大横浜）
吉田 茂昭（青森中央病院）

固武 健二郎（栃木がんセ）、渡邉 聡明（帝京大）

望月 英隆（防衛医大）、味岡 洋一（新潟大）

亀岡 信悟（東京女子医大）

奥野 清隆（近畿大）

小池 盛雄（文京学院大）

和田 　了（順天堂大）

　　　白水 和雄（久留米大）／上野 秀樹（防衛医大）

松井 敏幸（福岡大）

田中 信治（広島大）

八尾 隆史（順天堂大）

味岡 洋一（新潟大）

中村 昌太郎（九大）

菅井 　有（岩手医大）

九嶋 亮治（国立がんセ）

落合 淳志（国立がんセ）

大倉 康男（杏林大）

藤井 隆広（藤井隆広クリニック）

松田 尚久（国立がんセ）

河内 洋（東京医歯大）

藤井 茂彦（京都桂病院）

小島 勝（獨協医大）

佐野 寧（佐野病院）

廣田 誠一（兵庫医大）
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主題II-S1

主題II-S2

主題II-S3

主題II-S4

主題II-S5

主題II-S6

主題II-S7

主題II-S8

主題II-S9

主題II-S10

IBD cancer/dysplasia の病理診断

動物モデルを用いた癌幹細胞の解析と応用

共催：ゼリア新薬工業株式会社

共催：エーザイ株式会社

陥凹型早期大腸癌の総括

主題Ⅰ　stage Ⅱの治療戦略 

主題Ⅱ　大腸癌取扱い規約、病理診断上の問題点

主題I-O1

主題I-O2

主題Ⅰ　stage Ⅱの治療戦略

特別講演

教育講演1

教育講演2

総合討論

主題Ⅱ　指定演題　大腸癌取扱い規約、病理診断上の問題点

12:00-13:00

9:00-9:20

9:20-9:40

9:40-10:05

10:05-10:20

10:20-10:35

10:35-10:50

10:50-11:05

11:05-11:20

11:20-11:35

11:35-11:50

13:00-13:45

13:45-14:15

14:15-14:45

16:30-17:30

17:30-18:30

14:45-15:34

15:34-16:23

O-1~7

O-8~14
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示説会場
第1展示場

ポスター掲示 8:00～9:00

平井 　孝
（愛知がんセ）

高橋 慶一
（都駒込病院）

田中 淳一
（昭和大横浜）

前田 耕太郎
（藤田保健衛生大）

山口 茂樹
（埼玉医大）

福永 正氣
（順天堂大浦安）

渡邊 昌彦
（北里大）

石田 秀行
（埼玉医大）

植竹 宏之
（東京医歯大）

平石 秀幸（獨協医大）

加藤 広行（獨協医大）

五十嵐 誠治（栃木がんセ）

新井 冨生（都健康長寿医療セ）

石塚 　満（獨協医大）

安田 是和（自治医大）

五十嵐 良典（東邦大） 

松沢 良和（大宮松沢医院）

伴　 慎一（川口総合病院）

上田 善彦（獨協医大）

西上 隆之（兵庫医大）

三富 弘之（順天堂大）

森田 隆幸
（青森中央病院）

山口 真彦
（獨協医大）

冨田 尚裕
（兵庫医大）
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病理 = 病理コメンテーター
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主題I-P1

主題I-P5

主題I-P9

主題I-P2

主題I-P6

主題I-P10

主題I-P3

主題I-P7

主題I-P11

主題Ⅱ-P13

主題Ⅱ-P16

主題Ⅱ-P14

主題Ⅱ-P17

主題Ⅱ-P15

主題Ⅱ-P18 

主題I-P4

主題I-P8

主題I-P12

主題Ⅰ　stage Ⅱの治療戦略

主題Ⅱ　大腸癌取扱い規約、病理診断上の問題点

12:00-13:00

9:20-10:02

10:02-10:44

10:44-11:26

14:50-15:32

15:32-16:08

14:50-15:26

15:26-16:02

【1】大腸癌化学療法におけるわが国の現状と課題 
 会場：大宮ソニックシティホール　4F「国際会議室」
 共催：第一三共株式会社

【2】大腸癌化学療法における個別化治療の現状と将来
 会場：大宮ソニックシティビル　4F「市民ホール（401+402）」
 共催：大鵬薬品工業株式会社

P-1~7

P-29~35

P-57~63

P-25~32 

P-33~38 

P-39~45

P-15~21

P-43~49

P-71~77

P-85~P-91

P-104~P-109

P-92~P-97

P-110~P-115

P-98~P-103

P-116~P-121

P-22~28

P-50~56

P-78~84

詳細はP5
ランチョンセミナー


